
Algemeen

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Rob Visser BV

Activiteiten onderneming

het houden van aandelen 

Omzetgegevens

in 2012 en 2013 heeft curanda een netto-omzet gerealiseerd van respectievelijk € 
52.600,- en 
€ 48.000,-. 

Personeel gemiddeld aantal

1 (dga)

Saldo einde verslagperiode

nihil

Verslagperiode

tweede

Bestede uren in verslagperiode

31

Bestede uren totaal

40

Toelichting

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000012467:F001

01-07-2014

mr. J.J. Groen

Curator: mr M. van Sintmaartensdijk

Insolventienummer: F.03/14/261

Pagina 1 van 5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

20-04-2017Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

2e verslag
MK2 Holding is in staat van faillissement verklaard met benoeming van mr. Aertssen tot 
curator. 

1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

2e verslag
Curanda beschikte over onvoldoende liquide middelen om de schulden uit hoofde van 
de borgtocht te voldoen. Curanda hield uitsluitend aandelen.
 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Datum ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Pagina 2 van 5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

20-04-2017Datum:Nummer: 1



3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

2e verslag
De heer Visser beschikt (vooralsnog) niet over vermogensbestanddelen (i). De overige 
schulden (naast de verplichtingen aan BNP) houden verband met 
pensioenverplichtingen en -aanspraken van de heer Visser zelf.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Retentierechten

5.8 Reclamerechten

5.9 Werkzaamheden

2e verslag
Afronding.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

6.5 Doorstart: Verantwoording

Pagina 3 van 5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

20-04-2017Datum:Nummer: 1



6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

2e verslag
Er is geen sprake van paulianeus handelen.

7.7 Werkzaamheden

2e verslag
Afronding.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

2e verslag
Afronding.

Pagina 4 van 5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

20-04-2017Datum:Nummer: 1



10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

2e verslag
Binnen 3 maanden na dagtekening van deze brief zal het faillissement naar alle 
waarschijnlijkheid worden opgeheven wegens gebrek aan baten.

10.2 Plan van aanpak

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden

Pagina 5 van 5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

20-04-2017Datum:Nummer: 1


